
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko III.; Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022955 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP III Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

8. setkání Pracovní skupiny pro mateřské školy 

4. 10. 2023, Vinyl Café, Kostelec nad Orlicí 

 

Přítomni: Marie Nedomanská, Petra Zakouřilová, Iva Pecháčková, Eva Musilová, Stanislava 

Březinová 

Omluveni: Hana Špatenková 

Za realizační tým: Jan Kučera, Anna Plocková 

V úvodu RT přivítal přítomné členy PS, proběhla povinná administrativa projektu – podpis 

prezenční listiny. Poté RT členům předal informace z projektu MAP, informoval je o činnosti 

ostatních PS.  

Tématem v úvodu setkání byla diagnostická pomůcka iSophi. V návaznosti na 4. setkání, kde 

členové debatovali o jednotlivých způsobech diagnostiky v mateřských školách, byla na dnešní 

setkání pozvána Mgr. Petra Moravcová, zástupkyně ředitele pro mateřskou školu v Černilově, 

která společně se svými kolegy ve své mateřské škole diagnostickou pomůcku iSophi včetně 

digitální nadstavby používá, a která tak členům pracovní skupiny o dané diagnostice doplnila 

znalosti a zodpověděla otázky. Členové pracovní skupiny navrhli Petru Moravcovou jako 

místního lídra. Dalším identifikovaným místním lídrem je Bc. Romana Tomková, ředitelka 

Mateřské školy, Jeníkovice, a to místní lídr v oblasti práce s diagnostickou pomůckou Klokanův 

kufr, včetně digitální nadstavby.  

Dále se členové podíleli na podaktivitě 1.8 Místí akční plánování. RT předal členům zpracované 

výstupy z dotazníku, který měl za cíl zhodnotit v území úroveň čtenářské gramotnosti, 

matematické gramotnosti a rovných příležitostí. Respondenty byly pedagogičtí pracovníci 

z celého území projektu. Na základě výstupů nejprve samostatnou prací a následnou 

hromadnou diskuzí společně vypracovali výstupy do SWOT analýzy. Nad jednotlivými body 

probíhala diskuze. SWOT analýzy budou zapracovány do Dokumentu MAP, jehož aktualizace 

právě probíhá. 

Výstupy: zpracované SWOT analýzy čtenářské a matematické gramotnosti, rovných 

příležitostí v mateřských školách. 

Úkoly pro RT: Zajistit zápis z jednání PS a jeho zaslání všem účastníkům, umístění zápisu na 

web projektu. 

  



 

 
 
 
 
 
 

 
 

Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko III.; Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022955 

Kontakty účastníků: Stanislava Březinová – chleny@seznam.cz 

   Petra Zakouřilová – msmanesovareditelka@seznam.cz 

                                      Eva Musilová – reditelka@msboro.cz 

                                      Hana Špatenková – zs@bolehost.cz 

                                      Marie Nedomanská – nedomanska.m@seznam.cz 

                                      Iva Pecháčková – skolka@zsmsalbrechtice.cz 

 

Vyhotovila: Anna Plocková  
 

mailto:chleny@seznam.cz
mailto:msmanesovareditelka@seznam.cz
mailto:reditelka@msboro.cz
mailto:zs@bolehost.cz
mailto:nedomanska.m@seznam.cz
mailto:skolka@zsmsalbrechtice.cz

